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Już za chwilę rusza kolejny… 21. Festiwal Filmów Skandynawskich. W tym roku
spotykamy się 15-18 lipca w nadbałtyckim Darłowie, a dokładnie w Kinie
„Bajka” (ul. Morska 56).

Darłowo od lat zaprasza na spotkanie z kinem wrażliwym, kontrowersyjnym, ambitnym,
odważnym. Warto wspomnieć chociażby trzy tytuły: „Przełamując Fale”, „Fucking Amal”
czy „Królową Kier” sprzed roku… by widzieć, że to sztuka, która wymaga koncentracji i
która nie pozostaje bierna wobec widza. 

A co czeka nas w tym roku? Otóż będziemy na kulturalnym „Rauszu”. Jak nas informuje
Magdalena Cichocka, odpowiedzialna za program tej imprezy i dyrektor artystyczna FFS,
zobaczymy: 14 tytułów. W tym: 13 filmów programowych, 5 z nich dedykowanych młodym
widzom, jeden pokaz specjalny – filmu z 1921 roku pt.: „Furman Śmierci” z muzyką na
żywo w wykonaniu zespołu Körkarlen Trio. Dodatkowo Festiwalowi będzie towarzyszyła
wystawa ilustracji Joanny Concejo, pochodzących z książki „M jak morze”. 

Do Darłowa, specjalnie na FFS, przyjedzie dziennikarz Radiowej Trójki – Ryszard Rico
Jaźwiński, autor audycji „Trójkowo, filmowo”. Będzie także gość specjalny, z którym
spotkanie odbędzie się w sobotę – 17 lipca, po filmie „Sweat”. 

Czy organizatorzy zdradzają wszystko?… Oczywiście, że nie. Przecież nie można
opowiedzieć zbyt wiele, bo pryśnie magia… A to: obraz, dialogi, muzyka. KINO. Magiczne
medium ze swoim własnym językiem… – komentuje Magda Burduk – dyrektor DOK.   

Zapraszamy serdecznie – do Kina „Bajka”. Kina w Darłowie, Kina nad Morzem.
Informujemy, że nasz Festiwal dodatkowo gości w partnerskim kinie Kameralne Cafe w
Gdańsku. 

Program – dostępny w formie ulotek w siedzibie Kina – ul. Morska 56, a także online na

https://www.darlowo.pl/przed-nami-21-festiwal-filmow-skandynawskich/
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Facebooku oraz pod
adresem: http://www.dokdarlowo.pl/domain/dokdarlowo/files/21.-ffs_program.pdf.
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